
0.&P t  Otã, 

a 	/'íL46 <k 
• 1 	 E iariot'u a 

do Munja pio de Limoeiro do Norte-CE DOM 
tuído pelo art ioo da Lei Orgânica do Município de Limoeiro do Norte, coma nova redaç& dada pela Emenda 001/2017. 

ANO II- N°406, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018. 

SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO 

51 

AVISO DE LICITA AO 
Objeto: Tomada d Preço no 2018.2711-001SE4'IFRA. O Município de Limoci- 
gW 	atrav s do seu Pregoeiro oficial torna público aos interessados que 

zará Tomada e Preço, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RE-
FORMA DO MER ADO DAS CONFECÇÕES E ECONOMIA CRIATIVA NO 
MUNICIPIO DE IMOEIRO DO NORTE - CE, JUNTO A SECRETARIA DE 
rNTRAESTR 	E SERVIÇOS PUBLICOS. A licitação ocorrerá no dia 20 
de Dezembro de 2018, às 08:30 horas na sala de reuniões da Comissão, na Rua 
Cel, Antônio Joaq im n"2121, Centro - Limoei}o do Norte - Ceará. O edital po-
derá ser adquirido -adereço da comissão de licitação nos horários de OBhlOmin 
As 12h00niin, em 'ias úteis, ou através dos sitk www.tcntce.gov.br  (portal de 
licitações dos mun cípios). 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Objeto: Tomada de Preço n" 2018.0412-001 SEI1JFRA. O Município de Limoeiro 
do Norte, através d seu Pregoeiro oficial torna público aos interessados que rea-
lizará Tomada de • eço, para CONTRAI'AÇÃ(Y DE EMPRESA PARA REFOR-
MA DO MERCA O DE CARNES, PEIXES CULINARIA REGIONAL DE 
LIMOEIRO DO NIRTE, JUNTO A SECRETAkIA DE INFRAESTRUTURA E 
SERVIÇOS PUBL COS. A licitação ocorrerá + dia 21 de Dezembro de 2018, 
às 08:30 horas na Ia de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim n°  
2121. Centro - Li 'eito do Norte - Ceará. O edital poderá ser adquirido endereço 
da comissão de lici ição nos horários de 08h30mn às I2h00min, em dias úteis, ou 
através do site: w 	.tcm.ce.gov.br (portal de licitações dos municípios). 

AVISO DE LICITAÃO 
hmicípio de Li oeiro do Norte, através da Clomissão  de Licitações e Pregões, 

comunica a aos in eressados a realização de licitação na modalidade Tomada de 
Preços No. 2018.0-12-001 SEMEB, cujo o objeto é a conclusão das obras da 
Quadra Escolar Comeria com vestiário na localid1ade de Distrito de l3ixopa cm Li-
moeiro do Norte - 'cara, cosi forme especificaçõb constantes do anexo 1 do edital 
- Termo de Rcferô cia - Projeto de EngenhariajA licitação ocorrera no dia 07 de 
janeiro de 2019, as I8:30hs. Copias do edital e seus anexos poderão ser adquiridos 
na Sala da Comiss' • de Licitação localizada na 1ua Cel. Antônio Joaquim, 2121 - 
Centro—Limoeiro o Norte~ Ceara, CEP 62.930-000, ou, através de download no 
site do TCE - Trih mil de Contas do Estado do õeara (www.tce.ce.gov.br), portal 
de licitações doam 'cípios. FRANCISCO VAUI'ER NOGUEIRA LIMA - Presi-
dente da Comissão de Licitação. 

AVISO DE LICITA1ÇÂO 
oeiro do Norte, através da Çomissão de Licitações e Pregões, 
ressados a realização de lici1tação na modalidade Tomada de 
12-002 SEMEB, cujo o obdeto  é a conclusão das obras da 

•erta com Vestiário na comuqidade de Cabeça Preta em Limo-
ara, conforme especificaçõc4 constantes do anexo 1 do edital 
'cia - Projeto de Engenharia.,A licitação ocorrem no dia 08 de 
18:30 lis. Copias do edital e seus anexos poderão ser adquiridos 

de Licitação localizada na Iua Cel, Antônio Joaquim, 2121—
o Norte - Ceara, CEP 62.930-000, ou, através de download no 

site do TCE - Tsib' nal de Contas do Estado do teara (www.tce.ce.gov.br), portal 
de licitações dos manicípios. FRANCISCO VALh'ER NOGUEIRA LIMA - Presi-
dente da Comissão de Licitação. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
O Município de Limoeiro do Norte, através da Comissão de Licitações e Pregões, 
comunica a aos interessados a realização de licitação na modalidade Tomkda de 
Preços No, 2018.0412-003 SEMEB, cujo o objeto é a conclusão das obras da 
Quadra Escolar Coberta com Vestiário na escola Maria Gonçalves, na sede de Li-
moeiro do Norte— Ceara, conforme especificações constantes do anexo 1 do edital 
- Termo de Referencia - Projeto de Engenharia. A licitação ocorrera no dia 09 de 
janeiro de 2019, as 08:30 lis. Copias do edital e seus anexos poderão ser adquiridos 
na Sala da Comissão de Licitação localizada na Rua Cel. Antônio Joaquim, 2121—
Centro - Limoeiro do Norte - Ceara, CEP 62,930-000, ou, através de download no 
site do TCE —Tribunal de Contas do Estado do Ceara (www.tce.ce.gov.br), portal 
de licitações dos municípios. FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA - Presi-
dente da Comissão de Licitação. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
O Município de Limoeiro do Norte, através da Comissão de Licitações e Pregões, 
comunica a aos interessados a realização de licitação na modalidade Tomada de 
Preços No. 2018.0412-004 SEMEB, cujo o objeto é a conclusão das obras da Co-
bertura de Quadra Escolar na comunidade de KM 60 no Município de Limoeiro do 
Norte - Ceara, conforme especificações constantes do anexo 1 do edital - Termo 
de Referência - Projeto de Engenharia, A licitação ocorrera no dia lO de janeiro de 
2019, as 08:30 lis. Copias do edital e seus anexos poderão ser adquiridos na Saia 
da Comissão de Licitação localizada na Rua Cel. Antônio Joaquim, 2121 -Centro 
- Limoeiro do Norte— Ceara, CEP 62.930-000, ou, através de download no site do 
TCE - Tribunal de Contas do Estado do Ceara (www.tce.ce.gov.hr), portal de lici-
tações dos municípios. FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA - Presidente 
da Comissão de Licitação. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
O Município de Limoeiro do Norte, através da Comissão de Licitações e Pregões, 
comunica a aos interessados a realização de licitação na modalidade Tornada de 
Preços No. 2018.0412-005 SEMEB, cujo o objeto é a conclusão das obras da 
Creche Proinffincia tipo 1, no Bairro Bom Nome em Limoeiro do Norte - Ceara, 
conforme especificações constantes do anexo 1 do edital - Termo de Referência - 
Projeto de Engenharia. A licitação ocorrera no dia 14 de janeiro de 2019, as 08:30 
lis. Copias do edital e seus anexos poderão ser adquiridos na Sala da Comissão de 
Licitação localizada na Rua Cel. Antônio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do 
Norte - Ceara, CEP 62.930-000, ou, através de download no sito do TCE - Tri-
bunal de Contas do Estado do Coara (www.tce.ce.gov.br), portal de licitações dos 
municípios. FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA - Presidente da Comis-
são de Licitação. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
O Município de Limoeiro do Norte, através da Comissão de Licitações e Pregões, 
comunica a aos interessados a realização de licitação na modalidade Tomada de 
Preços No. 2018,0412-006 SEMEB, cujo o objeto é a conclusão das obras da 
Creche Prointância tipo li na Comunidade de Cabeça Preta em Limoeiro do Nor-
re - Cear; conforme especificações constantes do anexo 1 do edital -Temo de 
Referência - Projeto de Engenharia. A licitação ocorrera no dia IS de janeiro de 
2019, as 08:30 hs. Copias do edital e seus anexos poderão ser adquiridos na Sala 
da Comissão de Licitação localizada na Rua Cel. Antônio Joaquim, 2121 - Centro 
- Limoeiro do Norte —Ceara, CEP 62.930-000, ou, através de downloadno sito do 
TCE - Tribunal de Contas do Estado do Ceara (www.tce.ce.gov.br), portal de lici-
tações dos municípios. FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA - Presidente 
da Comissão de Licitação. 

ÉREdõEÈZ 

O Município de Li 
comunica a aos int 
Preços No. 2018.0 
Quadra Escolar Co 
eira do Norte - C-
-Temo -Termo de Referê 
janeiro de 2019, as 
na Salada Comissr 
Centro -Limoeiro 

P 

 

Assinado digitalmente 
por DANIEL DA SILVA 
FREITAS:0353577731 3 
Data: 2018-12-05 09:06: 
26 

 

 

UfrOEIRO  
DÓ N9'RTE  

   



i$SN 1677.7069 	'48 233, quarta-foi 2058 

'a- a 

D1,RTO OFTC(AL [)AUJN]ÃO.seção 3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

EXTRATO DE REkISÃO CONTRATUAL 

Unia me 2035-07,31.1. Contratante: Prefeitura Municipal de HOeitosle/Secretania de 
Educa3o Contratada: Construtora Ié,paceo Comércio e Serviços EIRPLE . ME. Cláusula 

Primeira 	da Reeclaào unilateral- Pelo presente nttramenlo O Contrataste, de 
csstoçmidade com O Permissivo estabelecido na Lei Federal o5  8.666/51, alterada e 
consolIdada, bem como no contrato viR 2015.17.31 1, oriundo da Concorré uda PObIICO NO 
2005 420, 1, rosolva Rescindir UnilaterainsTeiste a avença celebrada entre ao partto, coo, 
ePnit4 a partir Pese data, em rasto da lent'd)o do R. cumorien Lo. levando a 
Admi,ittraçao e cotnpeosara impossibilidade da COrnciataO da obea. nos crozet estIpulados, 
conosnte Inteiro teor de justillcaptaa técnica, parte integrante deste, independentemente 
de ir nncrlçlo. Cláusula Segunda da Psndarsentaçao Legal: A rescielo contratual em 
quest 	encontra a,noaro p0 disposto no Aet. 78, incito lii. eta forma do Aro. 79, Inciso 1 d'e 
Ao 	, da t,el Fedeeal ne 8,666/93 essa, alterações posteriores, com 'previsão na cláusula 
nona o contrato ora rescindido. Data da Re,scialO' I de Novembro de 2018 tetinaldo 
Casal nse Domtngoa . Secretario de Educaçto, 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO rl 2018.11.26.1 SRP 

Julga 	vIs: Menor Preço por lote. objeto Seleção de melhor proposta para registro de 
preços pinanido tutoras e eventuais contratações para Aquiolçáo de Malerlal Xii eeeo'ual 
Fora 	bë), denlinadot às larnilias em situação de vulnerabilidade sovas, atendidas pelo 
Fundo Llunlcieal de Assistência Social do Muolcipio de Horlaonte/CE, Iexcluoivao 	ME e 
EPPI. naornle eapecificaçôet comidas no Termo de Referência. O prazo de cadastramento 
das Ca nas Propostas terá até ão 09h50min (horário de Rraoilial do dia 00 de Dezembro de 
2018, om abertura para análise das propostas às IOhOOmin (horárIo de trasilia) do dia 13 
de Doembro de 2013. O edital poderá ler adquirido no endereço eietr5nlco 
www. ennenticitacoes.combr a partir da data desta publicação, lntormaçees: Na sede do 
Comis o Permanente de Pregão. na Ar, Presidente Castelo tranco, eu 5000, Centro, 
HorIto pe/CE ou 3510336.0431 

Hsti,orte.CE, a de dezembro de 2008 
eOSILANDIA RIBEIRO DA SILVA 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESCNCÍAL Nn 2018.11.19,01 

te pe r içà o 

Procens. NO 055/2018 
O vi unicipio de 1 dpi:1 Comunica aos lnlereosadot Que lorO reaí ole IICI laçáo na 

niodali • are Pregão  Prelenclal no  2008.11.19.01, do tipo Menor Preço para a Aquisição de 
gás de minha luqsefelto de petróleo  )GLPI. et boii)ões de 1 )X8, composto de peopano e 
baIano cm vasilhame retornareI, Para ates de( as necessidades das Secretaries Municipais
de lcap E, em razão de mesmo ter lido Desertb eta primeira data de abertura. Asu,m, Rica 
a nem. • ala de abertura marcada oura dia 17 (Dezessete) de dezembro de 2008. as 11:00 
Ris lOnz horas). na Avenida 22 de Janeiro, 5383. Centro, icaptI, CE, na sala da Comioslo 
Pia, 	"te de Licitai localicada no Centro Adeninlotrativo do Municipio de icaeu(. Mato 
ieeorm beo pelo telefone: (88)3-32 1n0. 

lcapui.CE. d da dezembro de 2014. 
CLAUDIMAR aosé DA SILVA 

Preeonirc 

AVISO DE UCITAÇÀD 
PR EGÃO PRESENCIAL de 1018.11.28.01 

Peocens, me 059/2008 

O Município de Icapul, comunica ao) Interesuadon tua sara realizar lici taçto na 
rnodalld ia Pregêo Presencial rIO 2008.11,28,01, do elpo Menor Peei para a ccntrataçáo 
de emp eta especialleada para acenecimesno de refeições completas do tipo almoço e 
Quenlin a, bem como lancheI e ,uucos para 1 atender adensar da das Secreiaelas do 
Municip . de tcapui, com da a de ab crIara para,o dia 17 de dezembro de 1013, ão oPlo:00, 
na As. 2 de Janeiro, 5183, Centro, lcapui, CE ' na sala da Comissao Permantnte de 
LlciLaçPo Mais leformações pelo telefore: latI 3E32.0400. 

Rcaeui.CE. 4  de deeemseo de 2018. 
CLALJDRMAM 3056 DA SILVA 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPALODE INDEPENDÈNCIA 

AVISO DE lICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO pje  SE.PEootJte.pRp 

A 	CPI, torna p Iblico que está, djspspivel entala de II citvçses e 
oioes-ww . bll.org. brewww,lndependrncla cego',. br, o edital da PregOo Eletrônico n5 51' 
0001/21 PRP, para registro de preços para lutaras e euentuak aquisiçÕes de gênero, 
aiim ertici.s, para o fornecimento da merenda e(colar do Município de tedroendindia.CE, 
atrart d Secretaria de tducaç)o. Data da Disputa: 17/12/2018 és 10:00 horas (Horários 
de Brasil 'DPI 

indeoende'pdla'CE A de dezembro de boa 
ANDEIA IN0RID LOIOLA RAMOS 

Presidente da CPu 

AVISO DE nETllICAÃO 

A CDmlosso de Licilaçlo torra pÓblio a rpriaicaçao do retaliado da fase de 
etauiiltaçl rererontea Tomada de Preços un lN.PO03118, publicada no DOU do dia 22 de 
novembro de 2018 , pieira 248, eeçáo a, calo Iobieto é Pavimentação em pedra eosca 
n/rejtsnta enio laareeedad oadquir Ido) e impiansçao  de pammeeotaçào em paeeieieoipedo 
em 	vias .úuiicao urb tnas no Munlclp,o de independência/CE. Empresas Habilitadas: 
Imperium. erviços e LDcaçlo ORCEi, Apolo.Serviçou e Const ruções  LTDA ' ME; Construtora  
5e'ia'Flor IDA; '48 Construções e Serviços LTDAj¼VU Construções esrrs içon EiREL1 ' EPP; 
Apia Com. ecio, Serviçon. Proezas e Construções IatLl . [PP; IPN Coeetrvçõet e Serviços 
EIRCEI, 01 bal Empreendimentos LIDA: Faliria .Locaçõ etc Cri preendlmeiitoa 111 CLI e 
construto e Imobiliária splihaste LTDA. Empresas Inabilitadas: Nova Construções 
Incoreoesç. 5 e Locaçõeo Ei06 Li; Sersiort LoCações e Serviços LiDA: Stteau imperium 
Sseviçou a osstruçôea E itELI . ME, Pico aberto pr' to 	, ai previsto es trtic 109.1. 
da Lei nu .666/93. 

lrdependés$,aCE 3 de dearreibeo de lote. 
ANORiA IPaGR5D LOiDLA SARROS 

Presidente da CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA 

AVISO DL LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL NO 24/20Ie'PP 

Pregão Peeseeclor NO 02412018'PP. Objeto: tsglsieo de preços para futura eevensu ai 
aqaisiçto de combuotíveis, para a teeder às receasidades dos Õrg)o1 da Prefeitura de 
loiça ba, Estado do Cea ré, Data de Abertura das Propostas; 17/02/2008, àn O&OOiI. I,ocei 
do edital e abertura das propostas: Sala da Czmitoto Permanente de licitação, situada 
Ar. Coronel acêo Correi) AI 298. Centro, itaiçaba, Ceará, CEP 62820000, Informações: (85) 
3410-1112. 

llaiçeba.CE,4 de dezembro te 2018. 
101LSDN MARQUES DE OLIVEIRA 

Pregoeiro 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nu 25/3018.PP 

P' SISO Presonclal NO aIS/lo 18.PP, Objeto. Regiatro de prelos para Futura e eventual 
aqsisiçls de material de eeprdiente. para atender és necessidades doo Õrglos da 
Prefeitura de itaiçaba, Estado do Ceará. Data de Abertura das Propostas; 17/12/2018. as 
10:30h. Local do edital e abertura dat propostas. Saia da Comissão Permanente de 
ticitaç)o, tltsaada é Ae, Coronel 301° Correia nI 290, Centro, itaiçaba. Ceará, CEP 62820' 
000, lnformaç6et: 1881 3410,0012. 

ltaiçaba.CE,4 de dezembro de 2018. 
IDILSON MARQUES DE OLIVEIRA 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Pún  2018.0412'001'SEMeA 

O Municlpio de Limoeiro do Noete atravét da Comittao de LKitaçõet e 
Pregões. comunica aos tnteressadDs a realieaçto de bcitaç0o na modalidade Tomada de 
Preços NR 2018.0412001 SEMER, cujo o objeto é a concluslo das obras da Quadra Escoiar 
Coberta com eeattlrio na localidade de D',sse,so de aisoea cc,  Limoeiro do Norte Ceará. 
conforme especiricações constantes do ane'o 1 do edital . Tenso da AderênCia . Proielo 
de Engenharia. A lic.iaçao ocorrerá no dia 07 de janeiras de 1009, és 00:30 hs. Cópias do 
editale seus anexes poderão se, adquiridos na Sara da Comissão de Licitaçao locarrzada na 
tua Cri. António 1 aaeuiin, 2121 ' Corou o ' Lirnlleiru do Norte ' Ceará, CL? 62.930 Oca, ou. 
nrrauét de ~ANAISno tite do TCE ' Tribaral da Contas do Ettado do Ceará 
lwe,m.tce.ce,gov.brl, Portal de Licitações dos Municipiot 

Limoeiro do Noete.CE. 4 de relembro de 2008. 
FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA 
Presidente da Comioslo de Licitado 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS NO  2018.0402.001.SEINFRA 

o Muisid0 de Lsnoeiro do Norte, atrasei do seu Pregoeiro Oficial lousa 
público aos Interessadas que autuará tomada de Preço, para cor:ea:açto de empresa 
para eeforma do Mercado de carnes. Peises e Culinanis tegineal de Limoeiro do Norte, 
junte a Secre latia de lrfraesleutura e Seralços Públicos. A Licitação ocorrerá no dia 21 de 
Deteinbeo de 2018, Ao 00:30 lroeoa no tala de reuniões da Comissão, na Rua Cal. Anlõ'iisa 
Inaquim no 2121, Cen:rt.Limoelro do Norte . Ceará O ed,tai poderá ser adquirido no 
endereço da domistan de lldltaçio sou horários de 08h30mls ba llhOOmin, em dias úteis, 
ou atreves doa tltr: wwnv.tcm.cz,gov.uz Portal de Licitações doa Munkipiosl. 

Limoeiro do Noete'CE 4 de dezeitsbro de 
FRANCISCO VALTER N000SIAA LIMA 
Prenldence da comisnao de Licitado 

AVISO DE LICITAçÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nt 2018,0412'002'SEMES 

O Mnlnicleio de Limoeiro do Nor:e, através da Comiotto de Licitações e 
Pregões, comunica aos interessados a realIzaçõe de liclooçOs na modalidade Tomada de 
Preçot Ne 2008.043 2'007 SEMI O, cujo o objeto é a condlulio tas obras da Quadra Escolar 
Coberta com vestiário na Camuiiidode de Cabeça Preta em Limoeiro do Norte . Ceará, 
conforme eapeclficaçtes constantes do anoso 1 do edital . Termo de Referência 'Protelo 
de Engenharia. A ticitaçlo ocorreró no dia 08 de Janeiro de 2019, )s 05:30 hs Cópias do 
edital e seut anosos podeeto ter adquiridos na Saia da comls000 de Licitaçao localizado eM 
Rua Cal, curtóru. Joaquim. 2122 . Cairias. .Limoeiro do Norte 'Ceará. CEP 61,930003. ou. 
alrateis de domnload no sue do TCE . Tribunal de Contas do Estado do Ceará 
Ivosnie, tce.ce,eov.brl, Portai de Licitações dos Municipion. 

Liinoaino di Nonte'CE, 4 de dezembro de 2011. 
FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA 
Presidente da Comlo18o de LIdItaçJo 

AVISO DO LICtTAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Ne 2018,04124)03'SEMES 

O Municipio de Limoeiro do Norte, a rases da Comistao de LIcitações e 
Pregões, comunica aos interentadDs a •eahoaçao de iic.taçto na modalidade Tomada de 
Preços NR 2008.041 2'003 SEMEO, culo o oajeIo 0 a coiociueto dai obras da Quadra EsColar 
Coberta com vestiário na Escola Maria Gonçalves, na sede de Elmoeiro do Norte' ceará, 
conforme especificações constantes do anexo 1 do Edital . Termo do Referência Projeto 
de Engenharia. A tictsaçao ocorrera no dia 09 de janelfo de 10191  às 08:30 ha. Cópias do 
edital e seus alleuou poderão ter adquiridos na Sois da Corninsao de Licitadas locortado 1.11 
Rua Cri. Anlánio Joaqaim, 2121 . cenllno . Limoeiro do Norte . Ceará, CEP t52.930 000, tu, 
eLrasés de dnwnload no tire do rcg . Tribunal de Contas de Eutado do Ceara 
Immw,tce.ce.eop,bpl, coral de Licitações dos munic'leito. 

Limoeiro do Norte'CE, 4 de dezembro de 1010, 
FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA 
Pretldente da Comitgâo de Lic'caçao 

AVISO DE UcITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS NO 1018,0412.004.SEMEO 

o Município de LimoeIro do Norte, etrasén da Comisstp de Lic.iaçóen e 
Pregões, comsnlda aos i stereseadot a resliooçào de lici:açso no modalidade Tomada de 
Preçon vi5  2018,0412.001 5 tMt a, cujo o objeto é a condluelo das obras da cobertura de 
Quadra E acolar Ia Cotninridadn de XM 80 A. Munícipio de LImoeiro do Norte ' Ce.i 
donfoninin ptpacifiCoções ccruntanrneo do anoto 1 do edirol • Termo de Referência' Proioto 
de Engenharia A ilcitaçlo ocorrera no dia 00 de janeiro de 2019. ão 08:30 hs cáLOlas do 
edital e seus ereuos pcderao ser adquiridos na Saia da Cnrnsissao de Licitaçao localizada na 
Rua Cci, Anodnio Joaquim, 1020 ' C entro.Limoeiro do Norte.Ceara,  CEP 82,930,000, ou, 
atreves de dsaenload no uite do ICE . Tribunal de Contas do Estado ds Ceará 
(iaarenv,Ece,ce.gov,bn), Portal de Lic,eacões dos M anicipios. 

Limoeiro do Norce'CE, 4 de dezembro de 3008. 
FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA 
Presidente da Comboio de Licitação 

.,ia, 	(uni nua, Rue 55  a.am,1 ar za/oa,ami. ICIO 
pa,e,ezul,oan 5,aRiraa Ide .5,  ,el Elt 

o 

es,eanaedaueda ,einndeada 
pjluasa,e*n, b,Iealete,naõ' 

msa desunuR 
iOhn000leta 00000 55 

sul 



a 	- 	 - 	 - 

rarAs bIIoqqUB rhcebOU 
d Me 

LSA A
Sujas

0dI8~° - 	
N 02V01 	b&P! M rUiPh3 éorb6sa 

MariaCZio 
219  

Mas (23 rn) rua 
VÁ 	tio o 	1 	 1,

Ildattïd403m ua jo5b Pop%°
,B 	Terças 
	

ÇflBt4Pi). ruó José dpJ+ata (160,19m). 

Eduak0,0m) Rua Luis Porfirio de Uma4326,m)í rua ion&atO SiiV5tT8 

	

574yÇp.uizp 
M'Urfla da Sltva (162620'), 4ijJiZ Rorran3'(63 
	

nb iiuniCiPib 

o F4orl&1t8 .cbon val
i 	até 2311112()10--1:0

) ÕtormiIJ0 ocumPrr)to das 

Ntidasna odnaso inst1 -0 
kii

sde LiceflOi0 	SEMAC 	- 
¶

rÇE 

• - PREFEtTU 

KO$PIT$1- erOô tunto à'SOCX4Ia do obPti0M0 do RaiungàsEMM a 

ojjJ?
leis 

Êiter c
psi avat6ént Asa nÇ o_slbI.CEP 81.860-000 centro MuniCiPiod0ltaitinoe 

- Estado do 

Documen  
bienteet 	

$EAM.  

- 	 - 	 - 	 - 	- 
Es  tidò  

dO Cear* Prefeitura M(JIiIGIPSI do L1n1bO' do Nc*tÕ O Muni9iPt 

dGNarê€01 sil 0Mr 
	10 IN 

Coberta coQosUt)O na comundat0 de 
f002150 É1W 

Wfl'spM~ 

é

51,1 
ditaiCT0W4 £Reten0i5flb 

às ::S0)3s dópiasdô Gditai à soustnéxos4 áo%& 
0dqúi0 	da 

toti wsiocaifad3'fl cotntônI0 Josutm, 
212 

ao wortAst°' 'P 62 3d00 
du tãS doSW$0 tito 

	

contas do Es{ado 	

L)c1tç8 MuniO1Pi6 

um " '4.  

ear'5'r reo LTa 
'uncP° moflO° 

'O O• V5O •sCIt 

ilí 27A ,00lSElNPI 	
Muniài 	à, 	

na
ffiãd1 de 

 

aosoBreairot8 	
pubcO aos\nteé° 	

re4dTpBrS 

contrata$0 do ornp(esfl° 
réfonhiS do Morcd8 5C0f00ÇM 

- 

Municipio do LirihOok# Norte 
- cdlUntQ a secretbaia de inffa-i' 
	

-u. tsVObtiC0à 

A iidtaø&Ó trá 
no dia 2060 oozemb 

d&2016,à506 ,C'tY" 
reuni6ê 	4 

c0missàoM3IM õojoaquiit212 CenW 	
- 

rât 6djai - 

podará sor..adquIb 	 -• - 	 - 

V 

	

através dos sito. WtNItCW 	
.r 

!. -  	

i' 	
r 

e 	e.-(Se - úteisu 

1 	

. 
o 

•- 	 iadtna 

hx 
li 

dww 
ntral 0 PI AdrilIflitfátIREMf 0, 	 ronde 

rW, 

(ata uea,a. 

d- 

OïómbrQ' 
26N5ffi o0( 	oibcaI pi 

ptse,<ctn' 
2b(S.12L402. ato 	

iSa da 0y%
E 	avo 	

ateirpara esisç5
—TOroititéa, ia 
&" 

p1JbiiC1d0 iojài pêra 	
aUnida605bdm5 	o 

fld'tt-' -tto râ'd vtio 

ar----r 	

1 00'às 	
- 

01ó5$CE OWdO dez' 	
_..YL.IariStoItMGdeiros MOOteuúfflor0 

oeiTit- 

,..nbrodé 1 Limoeiro do Horto. OjAUniciPio'dO Limoeiro 

,om1ssTO &Ste 	
a pte~as co Uca -àos 

ntarossd0a 

s u 	 -toei t 
co1nf P°MÊ 	ler. 

dia 

Te 	j0t ° 
i. 	

êsaus 	
na 

f2tttad na Rua cei. 
Antonio joaqtir& 2l-- Centro' 

tearé,tdP1°°° ou. 
ãtravés do doW4d08 o-slto'dO icE 

taá d&E4db do'94 '(WwVttO00 govtr). porta('.de Ucita~as dos 

,ÍtÉ ttiirJtt000t!2°1 
-' 0UCitaÇ5&' 

- —a 

08, 
do 

Estad 
Fr ciscovaltor 	- 

Estado -do,COafl 
¼p teltIJ 	

NottdfO 	
ilicipio de LimoairO 

do Nbt*, atra4's da VA0M" 	
aoi ínS&ad0fl 

&aiÇ50 dailqlta° na 
md aiSdt90' 

do proços,N b18.0412-0°4 SEMEB, cuido 

objOtOá a conotusso dasObl5'd5 	

na comunidade do KM 60 no 

MuniciPio de-UMoeim do Norte 
— 
cearár éonforrno ezpacifloa05 constantes da anexo ido 

edltaiT0 	

o 	nodia lodoJan01 

t1aø0t;3b 
i,kt btdI1tat0 seus dnoXo podOrO ser adquiridos na Saia da _tontro_Um00k0 da 

Norte — Cear& P 6295i 	
, 2&0aaTf 5Its 

daaE TbunOLd8 

contas do Edtado do 
Fnflci5 	

ter NogUoI Unia presId5flt0 daGomISSAO 0UCitZÇA0. 

ter 
ç 	rdoodita-t° 

- 

Estfl'%° do Coáh* A c nhLõo'+4# dci4!f f0mn0 PO
pa 

biÍGaM0W0o 	

orao pãbia n 
ta 

28i:O17201800 a crjoncia1nb0 
	

çs,gao. se4° doa 

 pára atendêr as 
Shldd 	es0 oiMda5 p

ra 

co MuniciPalo no cAPS, 	

Úd4d 	CSPIaa er% 

*O 5 
fl 

uxot6°' d4cióíezombro.00  

EstadO ̂ia
coará-, protor&MunuI9 	r't 	ne ' 

ípa 

ir oi 

alpo 

 õEditaLd? 0ro942 

o 

- - 

	 a nitiP 
Estsdd d 
do í'° 	 tóMàda

aliza, 	orce 

Esjdo do 	
unjolPal dLImOeiro 
	

ojtd7C MuniCiPiÕ dÓ-cinlaeiro 

dravés da dMissâo de LicitaÇ 	
o Pregões omt,nica aosiotosd& o 

leo 
ç
arzaÇ50 'e icitaçfl° na modaiidade Tomada de Preços N-

2018.0412-006 SEMER, cujo o 

o1Moa ponclusao das obras da,CkOchó ?ràInfâna1lPd inaG4m'nidd'é 

a0 cabeça 

Prata em tinioeiV0'o 	
— ,CO&é?01t9rSP,6 	

bnpxoi do 

editeiTo@a,° 
ferflÕlar! !aetn905S 	

o?orrsa r'dia,.1_5 doianoiro 

de40l, às0&304 c%Ws d&0dii 	
noOS pqderapiser adsuiddas TW saia da 

comlss4d0 uciEáa iocallzád& RQa 	
2i23ecentm - LimoOira0 

o' d5WTõWnp sfl?do TÕE 
- Tribunai 

contas dt :&2dCc08rá (vnJ.ce.09 
	

fl0Mg 	icjç4 doa MuniclPi' 
------n..Itantadabohi55ã0t10U0t àob

nGfõ 12M 
 

-  --  ---- 

- 

MaIar ' 

DIUM TO 

 Estad9 'do Ceará. 
- Itu 	 do Qu,jPré° 	

'-7 PrO* 

penctaI!N!051202018 
-

PR. 
	 Is, 	

tftiss5 e m0nt 'do 

Ucitaç 	
rão 

o 

da pfofoitOra Munidp4, 
QsJâ rt 	zad0 n 	

r 	3 

CO

ô(3 (68) 344srl4g;to0'a 
p tIi&q

U5'0 0çonU disp&V0te55'050 

it do' 	
t o52.02) 	cujo oblO 
	t(° 

g '-e CÓ 

asbecretr de Educa~°- saodó 
socar*MUd$ d%Quié. sendo afasa,de disputa de lances no dia./4,2flO' a paitirs 

-r- 

r 	
ser'tdquirS0 pa data dasW 
	ovino 

horário de 5xddb0te ao púbVcO das071h às 13:OOh.i10 endoroDtama d9dJ0nb3i de 

- 	

.br!RIiaGO5' Qtb(oTé' CE.' O 
1,0' ombro 	2015 

	

aruo.-"'-' 
OsflieDtbt0m'ta5od0 Latlá 
	

& 

$EIE!tTUM M$I0ta 
, - 

Tope pÚbcq que recebeu da Supe'ntendd0 Estadubi d
o Mabl isnte SEtMCE 

UflW0 	
1147)2018 DiCOPGE ítiu C 	reféhantO 
	'e° de uma óed 

Edu° 
infançb 	631 .56 m' de &ea 
	

jr1mPtt5d0 A 

Meneios em, 

til 

xar°'P5 Sede do Mu 
pbpbC0E Fol.deteth?'ik0t aahp%iraorL 

das 	
nas Nts' .. - 

da ijva_rnentodaSEMACE 

	

- 	3$4j41r 

- •;;isc- vaiT) .UelraLIi 
- 

a- 
 

dôveri, 	 d; 
Estadó -0 Cea 	

pr%aalttra 

se 
oPreÇO 002O1,04l2*lSEiNMUMA_a 

seu era 
ooiroOfl9iai toma pttiaO 	

rIPN 

dritota ,odo 
emsP0mgf0

tri 	
0 	

ReÇl'&)d 

timooi - deNodo juMó 	
cØaa d1nfr esbtJtM wserø PicOs,!Ataooff0rá 

pod(a2 de oezohmo1°' &s 06:30'tj9raS 
	
na ssrteJ& de,CaIP ,a ua Cai. 

a dõquin n5 
2i21, Contrtit. rnoJ 
	bS\.P9 	

5Catut0 nb 

- - - 
	

otá06h( lTa"à&l2h0d n,_dia,útOi50u 

bsvés - 
.ssitevnA1,t0,0090V' (põrthi de Ucita~5s1° uhièa). 

- 	 - 


